IV. této 
smlouvy jsou partnerovi poskytovány na pokrytí nákladů Projektu vzniklých v období 
uvedeném v předchozí větě.

IV.

Poskytnutí finančních prostředků

4.1 Předpokládané celkové uznatelné náklady Projektu vynaložené ze strany partnera činí 
141.250,- Kč (slovy sto čtyřicet jedna tisíc dvě stě padesát korun českých).

4.2 Podrobný rozpočet projektu je uveden v Projektu (příloha č. 1). Položky jsou přísně 
zúčtovatelné a partner se zavazuje prostředky čerpat v souladu s položkovým rozpisem 
rozpočtu projektu, popisem projektu a na aktivity uvedené v popisu projektu.